
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 289 :: SEGUNDA, 14 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

14
/0

3/
20

22
 1

7:
09

:1
5

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 04/2022 ................................................ 1 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO  N.º 05/2022 ............................................... 1 

EXTRATO DA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 06/2021. ............................................................... 1 

EXTRATO DA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 03/2021 ................................................................ 2 

 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 04/2022 

 EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 04/2022- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM; 
PROCESSO ADM. Nº 12/2022; OBJETO: Locação do sistema de contabilidade, portal da transparência e folha de 
pagamento. AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADA: ADTR SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº 17.422.433/0001-38. VALOR GLOBAL: R$ 15.312,00 (quinze mil, trezentos e doze 
reais). DATA DE ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2022; FORO: Comarca de Tuntum– MA; ASSINATURAS: Ivalto 
Bilio Chaves – Presidente da Câmara Municipal de Tuntum, e Jaylton da Silva Martins – Representante Legal. 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO  N.º 05/2022 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO  N.º 05/2022- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM; 
PROCESSO ADM Nº 14/2022; OBJETO: Prestação de serviço de manutenção do site para Câmara municipal de 
Tuntum; AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADO: Raniery Alves Feitosa Araújo, 
RG Nº 3.616.902 SSP/PI; VALOR GLOBAL:  R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais); DATA DE ASSINATURA: 14 
de fevereiro de 2022; FORO: Comarca de Tuntum– MA; ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves – Presidente da Câmara 
Municipal de Tuntum, e Raniery Alves Feitosa Araújo – Contratado. 

EXTRATO DA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 06/2021. 

EXTRATO DA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 06/2021. CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, QUE 
ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA 
MAIA CONTABILIDADE E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ Nº 38.078.716/0001-84; OBJETO: Prorrogação do 
contrato de prestação de serviços de Consultoria Contábil para a Câmara Municipal de Tuntum; AMPARO LEGAL: 
LEI N° 8.666/93, ART. 57, II. Valor global:  R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). VIGÊNCIA:12 (doze) meses.  
DATA DE ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2022; ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves – Presidente da Câmara 
Municipal de Tuntum/MA e Renato Henrique Ramos Maia – representante legal. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 21c36c7be9b3756f84df77bed1306c9f018fa7fa

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 289 :: SEGUNDA, 14 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

14
/0

3/
20

22
 1

7:
09

:1
5

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

EXTRATO DA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 03/2021 

EXTRATO DA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 03/2021. CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, QUE 
ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA 
LIMPMAR EQUIPAMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº. 10.817.688/0001-50; OBJETO: Prorrogação do 
contrato de prestação de serviço de Locação de veículo para a Câmara Municipal de Tuntum; AMPARO LEGAL: 
LEI N° 8.666/93, ART. 57, II. Valor global:  R$ 103.200,00 (cento e três mil e duzentos reais). VIGÊNCIA:12 (doze) 
meses.  DATA DE ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2022; ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves – Presidente da 
Câmara Municipal de Tuntum/MA e Guttemann Coelho de Sousa– representante legal. 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 21c36c7be9b3756f84df77bed1306c9f018fa7fa

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 289 :: SEGUNDA, 14 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

14
/0

3/
20

22
 1

7:
09

:1
5

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Carimbo de Tempo : 14/03/2022 17:09:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 21c36c7be9b3756f84df77bed1306c9f018fa7fa

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-03-14T17:09:16-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




